
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.      111 DEL     11 -10-2011   

OGGETTO:  Acquisto  libri  per  la  Biblioteca  Comunale  “C.  La  Rocca” con contributo
Regionale.
                                          

IL CAPO SETTORE

Premesso che  con  determina  n°  70  del  03/08/2011  il  Capo  Settore  V°  Affari  Scolastici  e
Biblioteca  ha  comunicato  che  con  decreto  n.3372  del 20/12/2010  la  Regione  Siciliana  ha
concesso  alla  Biblioteca  Comunale  di  Scicli  un  contributo  di  €  1.000,00  per  provvedere
all'acquisto di pubblicazioni e/o alla conservazione delle raccolte librarie possedute,;
Viste le proposte di vendita comunicate dalla casa editrice UTET alla direttrice della biblioteca
comunale,  con  nota  acquisita  tramite  e-mail  in  data 27/07/2011  e  nota  acquisita  in  data
02/08/2011 al n.20705 di protocollo dell'Ente, con le quali viene offerto uno sconto del 25% sul
prezzo di listino della fornitura richiesta;
Ravvisata la necessità di procedere alla fornitura di cui all’oggetto ai fini dell’arricchimento del
patrimonio librario della Biblioteca Comunale;
Ritenuto, pertanto provvedere alla fornitura di che trattasi;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.77 del
28/06/1996;
Vista la delibera di G.M n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del
Settore Finanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti” cui compete l’affidamento
dei servizi e delle forniture;
Vista la propria determina n. 25 del 21/02/2006 con la quale ha individuato i responsabili di
procedimento ai sensi degli artt.4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, designando, tra l’altro,
Responsabile del Servizio Provveditorato Economato e Contratti l’Ins. Spadaro Maria Giuseppa;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale:
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 18/08/2000
n° 267 e la L.R. 11/12/91 n° 48  e successive mm.ed ii;
Vista la determina sindacale n° 42 del 05/11/2010 con la quale è stato conferito l’incarico della
posizione organizzativa del Settore Finanze al Dott. Salvatore Roccasalva fino al 31/10/2011;

D E T E R M I N A

Fornitura Biblioteca Comunale



Per la causale in premessa:

1)   Di acquistare presso la casa editrice UTET agenzia di Catania Cultura,  via Tolmezzo n.15,
Catania, l'elenco dei libri richiesti dalla Direttrice della Biblioteca Comunale, per un importo
complessivo di  €. 1.080,00 iva, trasporto e ogni altro onere  compreso, 
2)   Di prelevare la spesa presuntiva di € 1.080,00 occorrente per la fornitura di cui all’oggetto,
quanto ad € 1.000,00  all’intervento  1.05.01.02 Cap. 23( contributo regionale) e quanto ad €
80,00 all'intervento 1.05.01.02 cap.18 del bilancio 2011,  ove risulta impegnata per effetto della
determina n° 70 del 03/08/2011,  del Capo Settore V° Affari Scolastici e Biblioteca Dott.ssa
M.G. Benedetto

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                (Dott. Roccasalva Salvatore)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                                                                                     Il Compilatore Responsabile                                    
                                                                                             Maria Concettina

 _____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO            N. 1048-1049/2011

LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                          ________________________

Fornitura Biblioteca Comunale


